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Fonte: IGE. Cifras Oficiales de Poboación a un de xaneiro de  2005

Pirámide de poboación da comarca de Arzúa
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Anexo 1. Pirámides de poboación comarcais
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Fonte: IGE. Cifras Oficiales de Poboación a un de xaneiro de  2005

Pirámide de poboación da comarca do Barbanza
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Fonte: IGE. Cifras Oficiales de Poboación a un de xaneiro de  2005

Pirámide de poboación da comarca de A Barcala
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Fonte: IGE. Cifras Oficiales de Poboación a un de xaneiro de  2005

Pirámide de poboación da comarca de Muros
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Fonte: IGE. Cifras Oficiales de Poboación a un de xaneiro de  2005

Pirámide de poboación da comarca de Noia
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Fonte: IGE. Cifras Oficiales de Poboación a un de xaneiro de  2005

Pirámide de poboación da comarca de Ordes
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Fonte: IGE. Cifras Oficiales de Poboación a un de xaneiro de  2005

Pirámide de poboación da comarca de Santiago de Compostela
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Fonte: IGE. Cifras Oficiales de Poboación a un de xaneiro de  2005

Pirámide de poboación da comarca de O Sar
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Fonte: IGE. Cifras Oficiales de Poboación a un de xaneiro de  2005

Pirámide de poboación da comarca da Terra de Melide
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Fonte: IGE. Cifras Oficiales de Poboación a un de xaneiro de  2005

Pirámide de poboación da comarca do Xallas
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Fonte: IGE. Cifras Oficiales de Poboación a un de xaneiro de  2005

Pirámide de poboación concello Ames
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Total Arzúa Boimorto O Pino Touro

Poboación ocupada 7.145  2.527  1.004  1.806  1.808  148.471  

Agricultura 2.017  730  443  429  415  13.955  
Pesca 26  6  4  9  7  8.044  
Industria 1.125  449  112  238  326  24.337  
Construcción 1.109  337  123  326  323  20.197  
Servicios 2.868  1.005  322  804  737  81.938  

Segundo situación profesional
Traballador por conta propia 2.608  1.064  419  565  560  35.153  

Emprega persoal 416  183  40  86  107  9.747  
Non emprega persoal 2.192  881  379  479  453  25.406  

Asalariados 4.372  1.407  507  1.228  1.230  111.772  
Fixo 2.528  833  239  628  828  67.008  
Eventual 1.844  574  268  600  402  44.764  

Outras 165  56  78  13  18  1.546  
Axudas familiares 104  21  78  3  2  705  
Membro cooperativas 61  35  -  10  16  841  

Fonte: IGE, Censo de poboación e vivendas 2001

Total área
funcional

Poboación ocupada en vivendas familiares 2001: distribución segundo sector e situación profesional.

Comarca de Arzúa

Total Boiro
Pobra do
Caramiñal Rianxo Ribeira

Poboación ocupada 25.119  7.457  3.629  4.312  9.721  148.471  
Agricultura 612  210  40  160  202  13.955  
Pesca 5.204  1.285  443  541  2.935  8.044  
Industria 6.064  2.194  1.008  1.283  1.579  24.337  
Construcción 3.049  1.090  373  723  863  20.197  
Servicios 10.190  2.678  1.765  1.605  4.142  81.938  

Segundo situación profesional

Traballador por conta propia 5.215  1.716  603  1.143  1.753  35.153  
Emprega persoal 1.743  528  209  339  667  9.747  
Non emprega persoal 3.472  1.188  394  804  1.086  25.406  

Asalariados 19.727  5.645  3.012  3.145  7.925  111.772  
Fixo 9.893  2.586  1.707  1.494  4.106  67.008  
Eventual 9.834  3.059  1.305  1.651  3.819  44.764  

Outras 177  96  14  24  43  1.546  
Axudas familiares 67  16  8  11  32  705  
Membro cooperativas 110  80  6  13  11  841  

Fonte: IGE, Censo de poboación e vivendas 2001

Total área
funcional

Comarca do Barbanza

Poboación ocupada en vivendas familiares 2001: distribución segundo sector e situación profesional.

Anexo 2. Distribución da poboación ocupada por comarcas.
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Total A Baña Negreira

Poboación ocupada 4.326  1.757  2.569  148.471  

Agricultura 977  450  527  13.955  
Pesca 11  9  2  8.044  
Industria 659  244  415  24.337  
Construcción 751  368  383  20.197  
Servicios 1.928  686  1.242  81.938  

Segundo situación profesional

Traballador por conta propia 1.549  592  957  35.153  
Emprega persoal 236  59  177  9.747  
Non emprega persoal 1.313  533  780  25.406  

Asalariados 2.756  1.155  1.601  111.772  
Fixo 1.712  727  985  67.008  
Eventual 1.044  428  616  44.764  

Outras 21  10  11  1.546  
Axudas familiares 4  1  3  705  
Membro cooperativas 17  9  8  841  

Fonte: IGE, Censo de poboación e vivendas 2001

Total área
funcional

Comarca A Barcala

Poboación ocupada en vivendas familiares 2001: distribución segundo sector e
situación profesional.

A Coruña Galicia
Total Carnota Muros

Poboación ocupada 5.091  1.852  3.239  424.910  1.014.566  

Agricultura 156  60  96  26.082  76.187  
Pesca 639  276  363  14.773  34.009  
Industria 1.031  430  601  76.302  190.663  
Construcción 882  321  561  53.276  123.172  
Servicios 2.383  765  1.618  254.477  590.535  

Segundo situación profesional

Traballador por conta propia 1.072  401  671  89.274  226.972  
Emprega persoal 315  123  192  28.393  70.761  
Non emprega persoal 757  278  479  60.881  156.211  

Asalariados 3.868  1.335  2.533  332.704  776.325  
Fixo 1.929  730  1.199  211.476  492.698  
Eventual 1.939  605  1.334  121.228  283.627  

Outras 151  116  35  2.932  11.269  
Axudas familiares 21  2  19  1.448  7.926  
Membro cooperativas 130  114  16  1.484  3.343  

Fonte: IGE, Censo de poboación e vivendas 2001

Poboación ocupada en vivendas familiares 2001: distribución segundo sector e situación profesional.

Comarca de Muros

A Coruña Galicia
Total Lousame Noia Outes Porto do Son

Poboación ocupada 12.761  1.418  5.017  2.777  3.549  424.910  1.014.566  

Agricultura 640  156  82  232  170  26.082  76.187  
Pesca 1.824  112  709  299  704  14.773  34.009  
Industria 1.908  237  612  499  560  76.302  190.663  
Construcción 2.241  391  696  542  612  53.276  123.172  
Servicios 6.148  522  2.918  1.205  1.503  254.477  590.535  

Segundo situación profesional

Traballador por conta propia 2.854  273  1.125  696  760  89.274  226.972  
Emprega persoal 858  46  421  165  226  28.393  70.761  
Non emprega persoal 1.996  227  704  531  534  60.881  156.211  

Asalariados 9.838  1.120  3.872  2.075  2.771  332.704  776.325  
Fixo 4.910  436  2.478  640  1.356  211.476  492.698  
Eventual 4.928  684  1.394  1.435  1.415  121.228  283.627  

Outras 69  25  20  6  18  2.932  11.269  
Axudas familiares 25  1  9  4  11  1.448  7.926  
Membro cooperativas 44  24  11  2  7  1.484  3.343  

Fonte: IGE, Censo de poboación e vivendas 2001

Comarca de Noia

Poboación ocupada en vivendas familiares 2001: distribución segundo sector e situación profesional.
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CONSELLO ECONÓMICO E SOCIAL

152A

INFORME SOBRE AS ÁREAS FUNCIONAIS DE GALICIA

A Coruña Galicia
Total Dodro Padrón Rois

Poboación ocupada 6.247  1.116  3.161  1.970  424.910  1.014.566  

Agricultura 590  49  94  447  26.082  76.187  
Pesca 54  8  36  10  14.773  34.009  
Industria 1.662  323  904  435  76.302  190.663  
Construcción 1.027  205  466  356  53.276  123.172  
Servicios 2.914  531  1.661  722  254.477  590.535  

Segundo situación profesional

Traballador por conta propia 1.176  170  572  434  89.274  226.972  
Emprega persoal 370  51  222  97  28.393  70.761  
Non emprega persoal 806  119  350  337  60.881  156.211  

Asalariados 4.837  945  2.568  1.324  332.704  776.325  
Fixo 2.472  477  1.422  573  211.476  492.698  
Eventual 2.365  468  1.146  751  121.228  283.627  

Outras 234  1  21  212  2.932  11.269  
Axudas familiares 181  1  9  171  1.448  7.926  
Membro cooperativas 53  -  12  41  1.484  3.343  

Fonte: IGE, Censo de poboación e vivendas 2001

Comarca de O Sar

Poboación ocupada en vivendas familiares 2001: distribución segundo sector e situación profesional.

A Coruña Galicia
Total Melide Santiso Sobrado Toques

Poboación ocupada 4.951  2.826  759  816  550  424.910  1.014.566  

Agricultura 1.216  415  278  296  227  26.082  76.187  
Pesca 23  10  3  9  1  14.773  34.009  
Industria 698  438  114  80  66  76.302  190.663  
Construcción 790  453  122  125  90  53.276  123.172  
Servicios 2.224  1.510  242  306  166  254.477  590.535  

Segundo situación profesional

Traballador por conta propia 1.963  963  359  390  251  89.274  226.972  
Emprega persoal 402  297  41  55  9  28.393  70.761  
Non emprega persoal 1.561  666  318  335  242  60.881  156.211  

Asalariados 2.919  1.817  395  426  281  332.704  776.325  
Fixo 1.707  1.022  189  279  217  211.476  492.698  
Eventual 1.212  795  206  147  64  121.228  283.627  

Outras 69  46  5  -  18  2.932  11.269  
Axudas familiares 7  4  2  -  1  1.448  7.926  
Membro cooperativas 62  42  3  -  17  1.484  3.343  

Fonte: IGE, Censo de poboación e vivendas 2001

Poboación ocupada en vivendas familiares 2001: distribución segundo sector e situación profesional.

Comarca de Terra de Melide

Total Mazaricos Santa Comba

Poboación ocupada 6.100  2.047  4.053  148.471  

Agricultura 1.728  738  990  13.955  
Pesca 30  12  18  8.044  
Industria 842  232  610  24.337  
Construcción 1.275  424  851  20.197  
Servicios 2.225  641  1.584  81.938  

Segundo situación profesional

Traballador por conta propia 2.553  # 888  1.665  35.153  
Emprega persoal 421  81  340  9.747  
Non emprega persoal 2.132  807  1.325  25.406  

Asalariados 3.522  1.150  2.372  111.772  
Fixo 1.509  372  1.137  67.008  
Eventual 2.013  778  1.235  44.764  

Outras 25  9  16  1.546  
Axudas familiares 4  2  2  705  
Membro cooperativas 21  7  14  841  

Fonte: IGE, Censo de poboación e vivendas 2001

Total área
funcional

Comarca de Xallas

Poboación ocupada en vivendas familiares 2001: distribución segundo sector e
situación profesional.

                                                                                                            


